## IN MEDEAM NOTAE.

V. 4. Mallem μήτ' ἐρετμῶσαι.

II. Legitur vulgo ἀνδάνεσα μὲν Φυγῇ πολι-  
τῶν, ὡς ἀΦίκετο χθόνα, absque ullo seniu. Om-  
nino scribendum πολίτας. Constrūcio est: ἀνδάνεσα  
μὲν πολίτας, ὡν χθόνα ἀΦίκετο Φυγῇ. Id est, ἐν  
τῇ Φυγῇ, seu Φυγαῖς ἔσται. ἀνδάνω cuin quarto ca-  
lū constrūctum adnotatum ad Or. 1633. Diversimo-  
de ab eruditis tentatus hic locus, irrito conamine:  
plerisque fraudi fuit vox Φυγῇ perperam ad ἀνδάνε:  
σα relata, quam verbo ἀΦίκετο iungī debeat. ἀΦί-  
κετο Φυγῇ, vt infra 937. ἐκ γῆς τῆς ἀπάρομεν  
Φυγῇ. (Beckius V. C. legit πολίτας. Notabitur enim  
diuersitas recensionis Beckiana, recentissimae illius  
et optimae.)

14. γίγνεται. Vbicunque in hoc drāmate o-  
ccurrunt verba γίγνομαι & γιγνώσκω, semper cum  
duplici γ scripta sunt, quae procul dubio genuina  
et antiquior scriptura est. Quum fabulam hanc, Phoe-  
nissas et Hippolytum ad membranas Regias confer-  
rem, memini obseruare in iis verba ista vnicō γ fere  
perpetuo scripta esse, ita vt atramento parsisse videa-  
tur librarius, vt ait Eustathius ad Homerum p. 1722.  
vbi ex Heraclide horum verborum orthographiam ad-  
struit. Reuocanda haec vbiique in accurata Tragico-  
rum editione, quod et me plus semel negligisse po-  
nit.

18. Ιάσων. Sic Membr. & Editiones Floren-  
na et Aldina. Recentiorum Ιάσων mendosum est.

21. ἀνακαλεῖ δὲ δεξιᾶς πίσιν μεγίσην. Ser-  
pturam hanc merito praeferebat amicus Musgrauii,  
quam

quam in membranis nostris reperisset Vir clarissimus, si eas inspexisset. δεξιὰς perspicue exhibent περισπωμένως, absque commate: distinctiones in illo codice satis accurate obseruatae. Eadem mox v. 24. ἀλγηδότι habent, licet ἀλγηδόνι ex iis enotauerit, qui codicem contulit. Hominis illius operas intercedente pretio si conduxit doctissimus Britannus, bona nummoruni parte fraudatus fuit.

37. μή τι Βελεύσῃ νέον. Ianus Lascaris edit. καπὸν, vt procul dubio scriptum reperit in suo codice, sed e glossemate. Vide Markland ad Supplices, 1032.

39. ἔγῳδα, una voce sic scriptum in membr. et excusum in Florent. editione, vt apud nostrum vulgo Phoeniss. 728. & scribendum etiam in Soph. Oed. Col. 453. Vide H. Stephani Tractatum de Orthographia, nobis ad Or. 617. laudatum. δεμάνω τέ νιν. Sic. Membr. et Florent. Editio, non δέ.

40. Vulgo post hunc versum perquam absurde hoc retractus legitur versus 382. quem senel tantum suo loco posuit Poëta. Spurios et manifesto additios versus, ne uncis quidem inclusos, textus noster exhibebit, quem ita emendatum esse cupimus, vt sani iudicij lectorem perpaucā in eo morentur aut offendant. Tales ineptias, satis erit in notis monuisse, ceteras editiones hucusque retinuisse.

56. οἱ eliditur in μοὶ, σοὶ, τοὶ. Soph. Trachin. 736.

ὦ μῆτερ, ὡς ἀν ἐν τριῶν τ' ἐν εἰλόμην.  
id est σοὶ — ibid. 1203.

εἴ δὲ μή, μενῶ σ' ἔγω,  
Καϊνέρθεν ὦν, ἀραιὸς εἰσαὶ βαρύς.  
Noster, Androm. 427. Iphig. A. 819.

Μυριδόνας ἵσχων, οἱ, μ' αἵ προσκείμενοι,  
λέγεσθε. Αχιλλεῦ, τί μένομεν;  
Plura exempla proferre in re certissima inutile est, quam in dubium vocauisse miror Marklandum ad Suppl. 327. & 786. & ad Iphig. A. 491. vbi eadem, quae hic, constructio. Exemplum e Sophocle citauit ad Leo-

Leonidae Tar. Epigr. LVIII. At etsi in hoc versu  
μοι ὑπῆλθε sit, in sequenti tamen scribere potuit  
Poeta μολέστον δεῦρο, quod, Musgrauio e duobus  
codicibus enotatum, genuinum esse reor. Vide  
quae notauit ad Prom. 217. Vulgatam tamen, quam  
exhibent membr. et Lascaris, retinui.

59. ζηλῶ σε. Formulam *negandi* bene ominaram  
illustrat Valkenarius ad Phoeniss. 406. vbi tamen εὐ<sup>τ</sup>  
πρόστε non eo sensu, quo doctissimus enarrator,  
ceperim. Quin cum eo sentiam, facit sequens par-  
ticula δέ, pro γὰρ ibi posita. Eam ille abesse mallet,  
quam suae interpretationi non fauere animaduertit.

66. οὐ δοκῶν κλέψει. *Simulans me non audire.*  
De hac potestate verbi δοκεῖν vide Valkenarium ad  
Hippol. 462. Aeschyl. Prom. 385.

κέρδισον εὖ Φρονεύντα μὴ δουεῖν Φρονεῖν.  
*Vtilissimum est recte sapientem se sapere dissimulare.*

80. Καὶ σίγα λογον. Sic membr. et Floren-  
tina editio. In Aldina λόγος.

86. Hic versus nec emendatione, nec explica-  
tione indigere mihi videtur, sed litura: sputius est et  
addititus. Siue Euripidis sit ex alio dramate, siue  
alius auctoris, in textum illatus est ex ora libri, cui  
adlitus fuerat a diligenti quodam Poetarum lectore,  
qui mos erat illius aevi, quo scripti sunt vetustissimi  
qui nunc extant codices. Profecto absque eo versu  
optime procedit sententia.

ἄρτι γιγνώσκεις τόδε,

ώς πᾶς τις αὐτὸν τὴν πέλας μᾶλλον Φιλεῖ,  
εἰ τέσδε γ' εὐηῆς ἔνεκ' εἰ σέργει πατήει;  
εἰ hic est pro ἐπεί. ἄρτι, ἐπεὶ τὴν τὴν νέαν γάμος ἡδε-  
νὴν πατήει μᾶλλον τῶν παιδῶν σέργει, γιγνώσκεις  
τόδε, ως πᾶς τις — quasi diceret: *An, ut hoc de-*  
*mum intelligeres, unumquemque seipsum magis quam*  
*propinquum diligere, necesse erat, ut Iasonem videres*  
*liberis suis voluptatem noui coniugii praeferentem?* Huc  
forte respexit Terentius in Andria II. 5.

„Verum illud verbum est, vulgo quod dici solet,  
„omnes sibi melius esse, quam alteri.“

88. δωμάτων ἔτω. Sic membr. et Lascaris. In Aldina minus bene εἰσω. Vide notata ad Prom. 478. et S. Th. 234.